
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

No. 
141 

55 
88 

151 
68 

113 
99 

155 
69 

231 
152 
115 
132 
112 

79 
12 

5 
6 
1 

123 
185 

25 
72 

7 
16 

159 
14 

133 
84 
33 
66 

4 
77 
95 

114 
127 
148 

17 

Nombre piloto 
BARRIO JORGE 
MALLO MANUEL 
MARQUES FACUNDO 
BASTIDAS EXEQUIEL 
SANTERO JULIÁN 
LUGÓN RODRIGO 
MALLO SANTIAGO 
IANSA GASTÓN 
QUEVEDO BRAIAN 
URCERA JOSÉ MANUEL 
MARTÍNEZ THIAGO 
CIANTINI DIEGO 
LARRAURI LEONEL 
PIPKIN JUAN 
CHAPUR FACUNDO 
VICINO LUCAS 
YANNANTUONI FABIÁN 
GASSMANN JOEL 
DOMENECH ALFONSO 
MONTANARI NICOLÁS 
RISATTI RICARDO 
CARDUCCI LEANDRO 
TEDESCHI LUCAS 
MUÑOZ MARCHESI MATÍAS 
OKULOVICH CARLOS 
SEFCHEK BLAS 
CASTELLANO JONATAN 
DE BRANDERE AGUSTÍN 
CANELA JUAN IGNACIO 
CIAURRO MIGUEL 
PERCÁZ ADRIÁN 
TETI JERÓNIMO 
COHEN MATÍAS 
GOMEZ SEBASTIÁN 
SIGNORELLI MATÍAS 
VALLE MARIO 
BAGNERA LUCAS 
FRANETOVICH EVER 

Mejor Tpo 
1:37.626 
1:37.926 
1:37.987 
1:38.084 
1:38.115 
1:38.167 
1:38.258 
1:38.339 
1:38.458 
1:38.460 
1:38.539 
1:38.567 
1:38.590 
1:38.671 
1:38.682 
1:38.691 
1:38.737 
1:38.748 
1:38.777 
1:38.820 
1:38.823 
1:39.003 
1:39.093 
1:39.095 
1:39.178 
1:39.242 
1:39.287 
1:39.321 
1:39.416 
1:39.619 
1:39.636 
1:39.714 
1:39.799 
1:39.883 
1:39.887 
1:40.086 
1:40.430 
1:40.865 

Dif. 1° 

0.300 

0.361 

0.458 

0.489 

0.541 

0.632 

0.713 

0.832 

0.834 

0.913 

0.941 

0.964 

1.045 

1.056 

1.065 

1.111 

1.122 

1.151 

1.194 

1.197 

1.377 

1.467 

1.469 

1.552 

1.616 

1.661 

1.695 

1.790 

1.993 

2.010 

2.088 

2.173 

2.257 

2.261 

2.460 

2.804 

3.239 

Tanda 1 
1:37.931 

1:38.605 

1:37.987 

1:39.052 

1:38.115 

1:38.167 

1:38.258 

1:38.339 

1:38.458 

1:38.460 

1:38.998 

1:40.041 

1:39.032 

1:38.777 

1:38.682 

1:38.691 

1:39.135 

1:38.925 

1:38.826 

1:39.275 

1:38.823 

1:39.003 

1:39.537 

1:39.496 

1:39.271 

1:39.342 

1:39.287 

1:40.385 

1:39.559 

1:39.619 

1:39.735 

1:39.714 

1:40.423 

1:39.883 

1:39.887 

1:45.024 

1:40.997 

1:40.882 

Tanda 2 
1:37.626 

1:37.926 

1:38.368 

1:38.084 

1:38.246 

1:38.528 

1:38.891 

1:39.051 

1:39.005 

1:39.022 

1:38.539 

1:38.567 

1:38.590 

1:38.671 

1:38.833 

1:38.703 

1:38.737 

1:38.748 

1:38.777 

1:38.820 

1:39.204 

1:39.249 

1:39.093 

1:39.095 

1:39.178 

1:39.242 

1:46.183 

1:39.321 

1:39.416 

1:40.025 

1:39.636 

1:45.285 

1:39.799 

1:40.479 

1:40.266 

1:40.086 

1:40.430 

1:40.865 

Marca 
Chevrolet Cruze 

Chevrolet Cruze 

Ford Focus 

Chevrolet Cruze 

Toyota Corolla 

VW Virtus 

Chevrolet Cruze 

Ford Focus 

Toyota Corolla 

Ford Focus 

Toyota Corolla 

Ford Focus 

Honda Civic 

Chevrolet Cruze 

Citroen C-Elyse 

Toyota Corolla 

Ford Focus 

Chevrolet Cruze 

VW Virtus 

Honda Civic 

Toyota Corolla 

Ford Focus 

Ford Focus 

Ford Focus 

VW Vento 

VW Vento 

Chevrolet Cruze 

Ford Focus 

Toyota Corolla 

Toyota Corolla 

Ford Focus 

Chevrolet Cruze 

Ford Focus 

Chevrolet Cruze 

Toyota Corolla 

Ford Focus 

Toyota Corolla 

Toyota Corolla 

Impresos: 15/3/2025 13:24:51 

Cronometraje: FABRICIO GIARELLI 

C.D: GUSTAVO MANCUSO 

C.D: MARIANO CALAMANTE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

APAT TN - FECHA 2 - ALTA GRACIA 

CLASE 3 

GRAL ENTRENAMIENTOS 

Autodromo Oscár Cabalen, A.G 4,045 km 

APAT TN

FECHA 2 - AUTODROMO OSCAR CABALÉN, ALTA GRACIA

14, 15 Y 16 DE MARZO DE 2025


